nastero di Casiiglione, dell'argine del Po, ecc. Nominnsi il ca

nale Pellavicino.

Seguono i debiti.

Poi gli utensili: eo penses pennarum, 16 tovalìas a discho

et 12 tovalias a manu, 8 guardapanos et . . . pnnexelos. 13 paria

lintiaminum et 3 cultras panni tincli et 1 cultram de zendali.

1 telonum. 1 matancium et certa mnsseril achochina. ltem certas

scrineos. vegetes. archahanchos, capssas et certa ulcnsillin.

Nel Taccoli, Mm. star. di Reggio, lll. 690. leggasi uno

strumento del 1265. febb. 4, Vlll. Verona, per cui il procura

lore del marchese Uberto Peluvicinol acquista da Iacopo figlio

del fu Ghifredo di Palude, parmigiano, pezze di terra c in

S. Vitale de Baganiia, in Ceretulo, in Cucullo, in S. Hilmio,

in Castellario ubi dicitur Pratum vitale. in Monte Palleno, p

per il prezzo di 300 libbre imp.
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eodem Federico, est gravata, quia reco

gnovit suspectum Petrum de Frendulfo

iudicem; rogare, ut causa eommittatur iu

dici nec oriondo nec ineollae Parmae vel

Mantuae. Rex normas et praecepta ex

ponit, ut causas suspicionis examinent,

et iudicem non suspectum eligant, nec

non ut iudex Parmae tollatur, si Parmensis

est, et si contra statutum Cremonae dele

gatus fuit. Dat. Parmae, mad. 20, XIV.

Litterae datae fuerunt vicario die 5 ìun.

276. - 1331, z'ul. '5, XIV, Cremanae in

domibus maioris ecclmz'ac.

Maxenerius de Ponzonibus, archipres

byter maioris ecclesiae Cremonae, et D.fra

ter Guillielmus de Ponzonibus constituunt

quinque procuratores ad comparendum

coram Iohanne papa XXII occasione pro

cessus contra se ipsos initi super crimine

haeresis vel quacumque alia causa et ad

impetrandum absolutionem de sententìis,

ad faciendum quamcumque confessionem

obligationem et renuntiationemy et ad iu

randum de stando mandatislecclesiae et

quod nihil facient quod sit contra Ro

manam ecclesiam et fidem catholicam,

pontificem seu inquisitores hereticae pra

vitatis, in favorem hereticorum. (V. n. 219).

277. - 1331, aug 18, XIV, Cremonae.

Investitura f. ab llugolino episcopo in

Raiîaginum f. q. Cabrini de Alphiano,

tamquam de suo feudo honorabili, paterno,

avito et antiquo, de decima et decimaria

fructuum, obventionum et nascentium cur

tis Alphiani, detracta quarta ecclesiae et

decima novalium et ronchorum - Et Raf

faginus iurat iidelitatem episcopo secun

dum formam. quae refertur (1).

278. - 1331, dea. 3, XV, super palatio

aeteri comanis Cremonae.

Coradinus de Ciria, consul iustitiae Por